
 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00684 件名

内部発注番号 5053004114
「ふるさとすみだ」の印刷入札見積締切日時 2024年2月1日 10時30分

開札日時 2024年2月1日 10時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 01 オフセット（一般）

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ブルーホップ

所在地 東京都墨田区押上三丁目２５番１７号

落札金額 1,637,900円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ブルーホップ 1,489,000円 落札

2 株式会社東伸企画 1,803,340円

3 株式会社キタジマ 1,953,000円

4 富士印刷株式会社 2,714,000円

5 大東印刷工業株式会社

不参

6 株式会社古沢一貫堂

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00686 件名

内部発注番号 5053004284
深皿外の購入入札見積締切日時 2024年2月9日 11時30分

開札日時 2024年2月9日 11時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 合資会社伊勢元商店

所在地 東京都墨田区押上一丁目２６番１０号

落札金額 1,447,195円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 合資会社伊勢元商店 1,315,632円 落札

2 有限会社丸壽商店 1,320,634円

3 大和商事株式会社 1,327,200円

4 共和加工有限会社 1,378,800円

5 三岡興業株式会社 1,384,500円

6 有限会社江東製作所 1,412,550円

7 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 1,420,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00687 件名

内部発注番号 5053004285
運搬車の購入入札見積締切日時 2024年2月14日 13時30分

開札日時 2024年2月14日 13時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社上野製作所

所在地 東京都江戸川区中央四丁目１５番１６号

落札金額 891,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社上野製作所 810,000円 落札

2 日本調理機株式会社 851,000円

3 株式会社中西製作所 東京支店 855,000円

4 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 870,000円

5 ジンカンパニー株式会社

辞退

6 大和商事株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00689 件名

内部発注番号 5053004304
学習机及び椅子の購入入札見積締切日時 2024年2月16日 11時30分

開札日時 2024年2月16日 11時34分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社多孝太郎商店

所在地 東京都墨田区八広二丁目５５番５号

落札金額 7,667,880円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社多孝太郎商店 6,970,800円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 6,981,000円

3 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 7,374,400円

4 株式会社平和堂 7,386,275円

5 合資会社伊勢元商店 7,458,500円

6 オガワ商店 7,470,000円

7 井上文具店 7,619,500円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00690 件名

内部発注番号 5053004334
墨田区地域防災計画（令和５年度修正）の印刷製

本
入札見積締切日時 2024年2月19日 11時30分

開札日時 2024年2月19日 11時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区防災課

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ブルーホップ

所在地 東京都墨田区押上三丁目２５番１７号

落札金額 1,047,420円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ブルーホップ 952,200円 落札

2 株式会社キタジマ 1,273,360円

3 大東印刷工業株式会社 1,854,400円

4 株式会社コトブキ

辞退

5 有限会社一力印刷所

辞退

6 株式会社古沢一貫堂

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。


